

**K.A.R.B. Invest ApS**  
Gammel Højmevej 182  
5250 Odense SV  
CVR-nr. 38479830

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.05.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Kaj Michael Andersen

## Indholdsfortegnelse

|   | <b><u>Side</u></b> |
|---|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger                                  | 1                  |
| Ledelsespåtegning                                       | 2                  |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 3                  |
| Ledelsesberetning                                       | 5                  |
| Resultatopgørelse for 2018                              | 6                  |
| Balance pr. 31.12.2018                                  | 7                  |
| Egenkapitalopgørelse for 2018                           | 9                  |
| Noter   | 10                 |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 11                 |

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

K.A.R.B. Invest ApS  
Gammel Højmevej 182  
5250 Odense SV

CVR-nr.: 38479830  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Bestyrelse

Sten Henry Bengtsen  
Vagn Kristensen  
Kaj Michael Andersen  
Lars Risbjerg

### Direktion

Kaj Michael Andersen, Direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i investering i ejendomme med henblik på videresalg og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør (683) t.kr. hvilket er som forventet af ledelsen i forbindelse med opstart af selskabet.

Da det er selskabets andet regnskabsår består sammenligningstal alene af ni måneder.

Selskabet har tabt sin egenkapital. Selskabets ledelse er opmærksom på selskabslovens § 119 omhandlende kapitaltab. Årsrapporten er aflagt den fortsat drift for øje.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

|  | <u>Note</u> | <u>2018</u><br><u>kr.</u> | <u>2017</u><br><u>t.kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|-----------------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>               |             | <b>749.605</b>            | <b>126</b>                  |
| Andre finansielle omkostninger         |             | (1.432.847)               | (268)                       |
| <b>Årets resultat</b>                  |             | <b>(683.242)</b>          | <b>(142)</b>                |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |             |                           |                             |
| Overført resultat                      |             | (683.242)                 | (142)                       |
|  |             | <b>(683.242)</b>          | <b>(142)</b>                |



**Balance pr. 31.12.2018**

| <u>Note</u>                                 | <u>2018</u><br><u>kr.</u> | <u>2017</u><br><u>t.kr.</u> |
|---|---------------------------|-----------------------------|
| Aktiver bestemt for salg                    | 39.386.498                | 40.750                      |
| <b>Varebeholdninger</b>                     | <b>39.386.498</b>         | <b>40.750</b>               |
| <br>  |                           |                             |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 20.773                    | 0                           |
| <b>Tilgodehavender</b>                      | <b>20.773</b>             | <b>0</b>                    |
| <br>  |                           |                             |
| <b>Likvide beholdninger</b>                 | <b>43.862</b>             | <b>46</b>                   |
| <br>  |                           |                             |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    | <b>39.451.133</b>         | <b>40.796</b>               |
| <br>  |                           |                             |
| <b>Aktiver</b>                              | <b>39.451.133</b>         | <b>40.796</b>               |

## Balance pr. 31.12.2018

|  | <u>Note</u> | <u>2018</u><br><u>kr.</u> | <u>2017</u><br><u>t.kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|-----------------------------|
| Virksomhedskapital                                 |             | 50.000                    | 50                          |
| Overført overskud eller underskud                  |             | <u>(990.658)</u>          | <u>(457)</u>                |
| <b>Egenkapital</b>                                 |             | <b><u>(940.658)</u></b>   | <b><u>(407)</u></b>         |
| <br>   |             |                           |                             |
| Bankgæld   | 1           | <u>34.810.929</u>         | <u>36.745</u>               |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>             |             | <b><u>34.810.929</u></b>  | <b><u>36.745</u></b>        |
| <br>   |             |                           |                             |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser |             | 2.016.171                 | 0                           |
| Bankgæld   |             | 1.115.485                 | 1.358                       |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser           |             | 153.945                   | 2.732                       |
| Anden gæld   | 2           | <u>2.295.261</u>          | <u>368</u>                  |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>             |             | <b><u>5.580.862</u></b>   | <b><u>4.458</u></b>         |
| <br>   |             |                           |                             |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                          |             | <b><u>40.391.791</u></b>  | <b><u>41.203</u></b>        |
| <br>   |             |                           |                             |
| <b>Passiver</b>                                    |             | <b><u>39.451.133</u></b>  | <b><u>40.796</u></b>        |
| <br>   |             |                           |                             |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser              | 3           |                           |                             |

## Egenkapitalopgørelse for 2018

|  | <b>Virksom-<br/>hedskapital<br/>kr.</b> | <b>Overført<br/>overskud eller<br/>underskud<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|--|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo                              | 50.000                                  | (457.118)  | (407.118)            |
| Dagsværdiregulering af<br>sikringsinstrumenter | 0                                       | 149.702  | 149.702              |
| Årets resultat                                 | 0                                       | (683.242)  | (683.242)            |
| <b>Egenkapital ultimo</b>                      | <b>50.000</b>                           | <b>(990.658)</b>   | <b>(940.658)</b>     |

## Noter

### 1. Bankgæld

Der er indgået aftale med selskabets pengeinstitut om løbende afregning af langfristet lån, i forbindelse med salg af ejendommene. Den langfristede gæld udgør pr. 31.12.2018 udgør 34.811 t.kr.

### 2. Anden gæld

Anden gæld i øvrigt

|  | <b>2018</b>             | <b>2017</b>       |
|--|-------------------------|-------------------|
|  | <b>kr.</b>              | <b>t.kr.</b>      |
|  | <u>2.295.261</u>        | <u>368</u>        |
|  | <b><u>2.295.261</u></b> | <b><u>368</u></b> |

I anden gæld indgår negativ dagsværdi af renteswap på 165 t.kr. Renteswappen har en hovedstol på 3.500 t.kr. og sikrer en fast rente det kommende år.

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Bankgæld er sikret ved pant i ejendomme hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2018 udgør 39.386 t.kr.
